SKIBKA ‘mała kromka chleba’ *buccella dr a bucca, tam pro morsello panis* skybka, *quam pro parva bucca* gąmbka R e₄; *mica eciam est ille pulvisculus, qui fulget in arena, sicut argentum, vel i. modicus* (możliwa lekcja: „*modius*”) *panis* Skybka R t₆ (md; av. *mica ... ponitur pro pane modico*). Zob. **GEŃKA, ODROBINA.**

SKIERKA ‘iskierka, tu – skrupuł, wyrzut sumienia’ Skyerka, *przitiskovanye, gryzyenye somnyenya, doradzenye sinteresis debet dici, i. custos anime, quasi quedam scintilla stimulans hominem et eius conscienciam ad bonum* R F₇v (md) (por. *sinderesis dr superior pars rationis* grizenye (!) *somnyenya, przitiskovanye, doradzenye custos anime i. quasi scintilla quedam stimulans hominem et eius conscienciam ad bonum* skra S 144). Zob. **SKRA.**

SKINAĆ skynąncz *nuo,-ere i. annuere, consentire, promittere* R R₁v; *skynąncz annuo,-ere i. assignare vel assentire, nutum alicui facere* R M₃v; *skynąncz innuo,-ere i. nutum facere vel signum dare intelligendi* R Q₁.

SKLEP ‘sklepienie; loch, piwnica, spizarnia, skład, magazyn’ zolff *testudo, animal cum testa coopertum vel dr camera templi* Sklyep *i. lacunar* S 157v; *zolw testudo est quoddam animal et dr a testa, quia tegimine teste*

sit cooperta ... , item testudo dr camera templi obliqua et curva, quia in modum testitudinis veteres templorum tecta faciebant Sclyep R J₂; podnyebyenye, oblok, Sklyep *lacunar i. testudo, que solet esse in cameris et in domibus arcuata et concava ad modum lacune* (bibl.) R r₁v; Ovoczny sklep, Ovocznycza *oporoteca, locus, ubi fructus autumnales servantur* S 103; *opporoteca* ovocznycza, ovoczny sclyep, *ubi fructus servantur* R x₇ (mg) (por. Mu28, s. 134: *Oporotheca locus ubi fructus autumnales seruantur*, Eyn obs gaden (!), Owocna pywnicá); podnyebyenye dzyalacz, Sklyep dzyalacz *lacuno,-are* R Q₃v; balky clasz, Sklyepy dzyalacz *laqueo,-are* R Q₃v. Zob. **BUDA, KRAM, PIWNICA, PODNIEBIE, SKŁAD.**

SKLEPOWY ‘podpierający sklepienie’ *epistilium dr quod ponitur in capite columnae superius, capitellum vel myecz sklyepovy, 3 Reg. 7. Stilus in medio, basis infra* (bibl.) S 51; *galka vel obyşlo vel myecz sclepovy epistilium est capitellum, quod superponitur columnae* (bibl.) R l₂v.

SKŁAD ‘depozyt; magazyn; sklep’ rzecz sschovana, Sclad *depositum est pignus ad tempus commendatum* R i₇ (por. zlozenye S 40); Sclad, Targove myescze *emporium ... i. forum vel mercatum* S 48; Sclad, targove myescze *vel Sukyennycza emporium, locus nundinarum, ubi emitur et venditur* R k₈v (ml). Zob. **BUDA, KRAM.**